o) 31

MINISTERIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONAUTICA
COLEGIO BRIGADEIRO NEWTON BRAGA

Conforme o Edital N° 02/CBNB/2023/2024, item 10.7 (ERRATA 1), caso haja desisténcia ou
inabilitagdo de candidatos relacionados para a matricula, as vagas correspondentes a esses casos serao
preenchidas por candidatos aprovados e ndo convocados inicialmente, de acordo com a ordem de
classificacdo, que terdo prazo maximo e improrrogavel de dois dias Uteis para realizar a matricula
(acompanhe a convocagao no site www2.fab.mil.br/cbnb).

Candidatos desistentes ou inabilitados a matricula aprovados no Concurso CBNB 2023/2024

6° Ano do Ensino Fundamental Il — Ampla Concorréncia — 21/11/2023 a 22/12/2023 (08h as 12h)

N° DE INSCRICAO CANDIDATO CLASSIFICACAO
2023020055 LETICIA NICOLETTI CAPRILES 1°
2023021011 DANILO VASCONCELLOS LUCENA 2°
2023020666 BRUNA PEREIRA MISSAWA 5°
2023020956 JOAO PEDRO AMARAL DE OLIVEIRA 6°
2023020047 LUIZ FELIPE MORANDI DE MELO 8°
2023020210 FELIPE VIEIRA FICAGNA 10°
2023020002 ANNA BEATRIZ VALLE ROSAS DE AGUIAR 11°
2023020134 MIGUEL VICENTE DE MELLO NETTO 13°
2023020023 DAVI ANTUNES CORDEIRO 14°
2023020121 PEDRO JORGE ASSIS PINTO DE CARVALHO 16°
2023020293 LUIS PAULO BARBOSA LEITE DA COSTA 17°
2023021146 BERNARDO MACHADO DE CAXIAS 21°
2023020167 DAVI MAINENTE WERNECK 22°
2023020096 GABRIELA DE LIMA BARROS 23°
2023020223 GUILHERME BARRETO AGOSTINI NERY 24°



1*lista de candidatos reservas aprovados e convocados no Concurso CBNB 2023/2024

N° DE INSCRICAO

2023020553
2023020109
2023020328
2023020139
2023020431
2023020198
2023020484
2023020291
2023020359
2023020410
2023020621
2023020110
2023020383
2023020001
2023021143

CANDIDATO
REBECCA MARIANO BERNARDINO
ELIAS MOREIRA RANGEL
JOAO GABRIEL TERZI BARRETTO BARBOSA
SAMUEL GALVAO DOS SANTOS
ANA CLARA PORTO SERENO ALMEIDA
SOFIA CERNIGOI BARBOSA
LETICIA MARTINS AMORIM
PEDRO HENRIQUE PEREIRA MEDINA
PAULO VICTOR SIQUEIRA DA SILVA COSTA
JOAO FILIPE VASCONCELLOS WERNECK NUNES
MARCELLO JORGE SILVA NEVES
GUSTAVO RIBEIRO DIAS DOS SANTOS
LUCAS SILVA CUNHA COSTA
EDUARDA DE ANDRADE MACEDO
MARIANA ESQUIVEL BARREIROS

6° Ano do Ensino Fundamental Il — Ampla Concorréncia — 26/12/2023 e 27/12/2023 (08h as 12h)

CLASSIFICACAO
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°



Candidatos desistentes ou inabilitados a matricula aprovados no Concurso CBNB 2023/2024

6° Ano do Ensino Fundamental II1 — PCD - 21/11/2013 a 22/12/2013 (08h as 12h)

N3ao houve candidato desistente ou inabilitado a matricula.



