

MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA AERONÁUTICA COLÉGIO BRIGADEIRO NEWTON BRAGA

Conforme o Edital N° 02/CBNB/2023/2024, item 10.7 (ERRATA I), caso haja desistência ou inabilitação de candidatos relacionados para a matrícula, as vagas correspondentes a esses casos serão preenchidas por candidatos aprovados e não convocados inicialmente, de acordo com a ordem de classificação, que terão prazo máximo e improrrogável de dois dias úteis para realizar a matrícula (acompanhe a convocação no site www2.fab.mil.br/cbnb).

Candidatos desistentes ou inabilitados à matrícula aprovados no Concurso CBNB 2023/2024

6° Ano do Ensino Fundamental II – Ampla Concorrência – 21/11/2023 a 22/12/2023 (08h às 12h)

N° DE INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO
2023020055	LETÍCIA NICOLETTI CAPRILES	1°
2023021011	DANILO VASCONCELLOS LUCENA	2°
2023020666	BRUNA PEREIRA MISSAWA	5°
2023020956	JOÃO PEDRO AMARAL DE OLIVEIRA	6°
2023020047	LUIZ FELIPE MORANDI DE MELO	8°
2023020210	FELIPE VIEIRA FICAGNA	10°
2023020002	ANNA BEATRIZ VALLE ROSAS DE AGUIAR	11°
2023020134	MIGUEL VICENTE DE MELLO NETTO	13°
2023020023	DAVI ANTUNES CORDEIRO	14°
2023020121	PEDRO JORGE ASSIS PINTO DE CARVALHO	16°
2023020293	LUÍS PAULO BARBOSA LEITE DA COSTA	17°
2023021146	BERNARDO MACHADO DE CAXIAS	21°
2023020167	DAVI MAINENTE WERNECK	22°
2023020096	GABRIELA DE LIMA BARROS	23°
2023020223	GUILHERME BARRETO AGOSTINI NERY	24°

1ª lista de candidatos reservas aprovados e convocados no Concurso CBNB 2023/2024 6° Ano do Ensino Fundamental II – Ampla Concorrência – 26/12/2023 e 27/12/2023 (08h às 12h)

N° DE INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO
2023020553	REBECCA MARIANO BERNARDINO	26°
2023020109	ELIAS MOREIRA RANGEL	27°
2023020328	JOÃO GABRIEL TERZI BARRETTO BARBOSA	28°
2023020139	SAMUEL GALVÃO DOS SANTOS	29°
2023020431	ANA CLARA PORTO SERENO ALMEIDA	30°
2023020198	SOFIA CERNIGOI BARBOSA	31°
2023020484	LETÍCIA MARTINS AMORIM	32°
2023020291	PEDRO HENRIQUE PEREIRA MEDINA	33°
2023020359	PAULO VICTOR SIQUEIRA DA SILVA COSTA	34°
2023020410	JOÃO FILIPE VASCONCELLOS WERNECK NUNES	35°
2023020621	MARCELLO JORGE SILVA NEVES	36°
2023020110	GUSTAVO RIBEIRO DIAS DOS SANTOS	37°
2023020383	LUCAS SILVA CUNHA COSTA	38°
2023020001	EDUARDA DE ANDRADE MACEDO	39°
2023021143	MARIANA ESQUIVEL BARREIROS	40°

Candidatos desistentes ou inabilitados à matrícula aprovados no Concurso CBNB 2023/2024 6° Ano do Ensino Fundamental II – PCD – 21/11/2013 a 22/12/2013 (08h às 12h)

Não houve candidato desistente ou inabilitado à matrícula.